回　覧

関係各位

１．

２．

３．

４．

TEL 537-5662（内線 432

担当者

５．

TEL

担当者

※本回覧物は大分市ホームページにも掲載しています。

ﾌｶﾀ 　ｼﾝﾔ

ｲﾜﾓﾄ  ｼﾝﾔ

522-8800

岩本　信也

施工業者名 有限会社　優大建設

深田　慎也

公共下水道工事の実施について（お願い）

　　　時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

）

大分市　大字森町

※裏面参照願います。

令和 3 年 6 月 下旬  ～ 令和 3 年 10 月 22 日工事期間

施工場所

連絡先

　　　さて、本市では、清潔で快適な住み良いまちづくりをめざして公共下水道の整

  　　つきましては、下水道工事を下記のとおり実施いたしますので、何かと御迷惑

　　をおかけするかと思いますが、御協力のほどよろしくお願いします。

記

大分市上下水道事業管理者　　佐藤　耕三

工事名

　　　平素より市政につきましては、格別なる御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上

　　げます。

大分市上下水道局　下水道整備課　東部担当班

公共下水道東部処理区　森町1299-1号線汚水施設工事

令和　３年 　５月 ２８日

（公印省略）

　　備を進めているところであります。

位　置　図位　置　図位　置　図位　置　図位　置　図位　置　図位　置　図 S=1:2,500S=1:2,500S=1:2,500S=1:2,500S=1:2,500S=1:2,500S=1:2,500位　置　図位　置　図位　置　図位　置　図位　置　図位　置　図位　置　図 S=1:2,500S=1:2,500S=1:2,500S=1:2,500S=1:2,500S=1:2,500S=1:2,500

㌶㌶ ㌶㌶ ㌶㌶ ㌶

㌶㌶ ㌶㌶ ㌶㌶ ㌶

㌶㌶ ㌶㌶ ㌶㌶ ㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶ ㌶㌶ ㌶㌶ ㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶ ㌶㌶ ㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶ ㌶㌶ ㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶ ㌶㌶ ㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶ ㌶㌶ ㌶㌶㌶
㌶㌶ ㌶㌶ ㌶㌶㌶

㌶㌶ ㌶㌶ ㌶㌶㌶
㌶㌶ ㌶㌶ ㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶
㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

≡≡≡≡≡≡≡

≡≡≡≡≡≡≡
５．６５．６５．６５．６５．６５．６５．６

５．２５．２５．２５．２５．２５．２５．２

４．５４．５４．５４．５４．５４．５４．５

３．８３．８３．８３．８３．８３．８３．８

４．２４．２４．２４．２４．２４．２４．２

３．９３．９３．９３．９３．９３．９３．９

３．４３．４３．４３．４３．４３．４３．４

４．４４．４４．４４．４４．４４．４４．４

４．３４．３４．３４．３４．３４．３４．３

４．７４．７４．７４．７４．７４．７４．７

４．５４．５４．５４．５４．５４．５４．５

５．２５．２５．２５．２５．２５．２５．２

４．６４．６４．６４．６４．６４．６４．６

４．４４．４４．４４．４４．４４．４４．４

４．６４．６４．６４．６４．６４．６４．６ ４．７４．７４．７４．７４．７４．７４．７

４．５４．５４．５４．５４．５４．５４．５

５．２５．２５．２５．２５．２５．２５．２
５．１５．１５．１５．１５．１５．１５．１

５．３５．３５．３５．３５．３５．３５．３
５．３５．３５．３５．３５．３５．３５．３

４．３４．３４．３４．３４．３４．３４．３

４．８４．８４．８４．８４．８４．８４．８

５．２５．２５．２５．２５．２５．２５．２

５．１５．１５．１５．１５．１５．１５．１

５．５５．５５．５５．５５．５５．５５．５

５．５５．５５．５５．５５．５５．５５．５

４．１４．１４．１４．１４．１４．１４．１

５．８５．８５．８５．８５．８５．８５．８

５．５５．５５．５５．５５．５５．５５．５

５．９５．９５．９５．９５．９５．９５．９

．１．１．１．１．１．１．１

．３．３．３．３．３．３．３

５．１５．１５．１５．１５．１５．１５．１

４．８４．８４．８４．８４．８４．８４．８

４．８４．８４．８４．８４．８４．８４．８

４．９４．９４．９４．９４．９４．９４．９

４．５４．５４．５４．５４．５４．５４．５

４．８４．８４．８４．８４．８４．８４．８

４．５４．５４．５４．５４．５４．５４．５

４．６４．６４．６４．６４．６４．６４．６

４．８４．８４．８４．８４．８４．８４．８

４．９４．９４．９４．９４．９４．９４．９

４．７４．７４．７４．７４．７４．７４．７４．７４．７４．７４．７４．７４．７４．７６．３６．３６．３６．３６．３６．３６．３

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶ ㌶㌶ ㌶㌶ ㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶ ㌶㌶ ㌶㌶㌶
㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

４．７４．７４．７４．７４．７４．７４．７

４．６４．６４．６４．６４．６４．６４．６

４．３４．３４．３４．３４．３４．３４．３

４．９４．９４．９４．９４．９４．９４．９

４．４４．４４．４４．４４．４４．４４．４

４．６４．６４．６４．６４．６４．６４．６

４．１４．１４．１４．１４．１４．１４．１

４．８４．８４．８４．８４．８４．８４．８

４．５４．５４．５４．５４．５４．５４．５

４．５４．５４．５４．５４．５４．５４．５

４．１４．１４．１４．１４．１４．１４．１

４．１４．１４．１４．１４．１４．１４．１

５．５５．５５．５５．５５．５５．５５．５

４．６４．６４．６４．６４．６４．６４．６

４．４４．４４．４４．４４．４４．４４．４４．２４．２４．２４．２４．２４．２４．２

５．３５．３５．３５．３５．３５．３５．３

４．１４．１４．１４．１４．１４．１４．１

４．４４．４４．４４．４４．４４．４４．４

５５５５５５５

５．２５．２５．２５．２５．２５．２５．２

５．１５．１５．１５．１５．１５．１５．１

４．６４．６４．６４．６４．６４．６４．６

５．４５．４５．４５．４５．４５．４５．４

４．７４．７４．７４．７４．７４．７４．７

㌶㌶ ㌶㌶ ㌶㌶ ㌶

㌶㌶ ㌶㌶ ㌶㌶ ㌶

㌶㌶ ㌶㌶ ㌶㌶ ㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶ ㌶㌶ ㌶㌶ ㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶ ㌶㌶ ㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶ ㌶㌶ ㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶ ㌶㌶ ㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶ ㌶㌶ ㌶㌶㌶
㌶㌶ ㌶㌶ ㌶㌶㌶

㌶㌶ ㌶㌶ ㌶㌶㌶
㌶㌶ ㌶㌶ ㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶
㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

≡≡≡≡≡≡≡

≡≡≡≡≡≡≡
５．６５．６５．６５．６５．６５．６５．６

５．２５．２５．２５．２５．２５．２５．２

４．５４．５４．５４．５４．５４．５４．５

３．８３．８３．８３．８３．８３．８３．８

４．２４．２４．２４．２４．２４．２４．２

３．９３．９３．９３．９３．９３．９３．９

３．４３．４３．４３．４３．４３．４３．４

４．４４．４４．４４．４４．４４．４４．４

４．３４．３４．３４．３４．３４．３４．３

４．７４．７４．７４．７４．７４．７４．７

４．５４．５４．５４．５４．５４．５４．５

５．２５．２５．２５．２５．２５．２５．２

４．６４．６４．６４．６４．６４．６４．６

４．４４．４４．４４．４４．４４．４４．４

４．６４．６４．６４．６４．６４．６４．６

５．１５．１５．１５．１５．１５．１５．１

４．７４．７４．７４．７４．７４．７４．７

４．５４．５４．５４．５４．５４．５４．５

５．２５．２５．２５．２５．２５．２５．２
５．１５．１５．１５．１５．１５．１５．１

５．３５．３５．３５．３５．３５．３５．３
５．３５．３５．３５．３５．３５．３５．３

４．３４．３４．３４．３４．３４．３４．３

４．８４．８４．８４．８４．８４．８４．８

５．２５．２５．２５．２５．２５．２５．２

５．１５．１５．１５．１５．１５．１５．１

５．５５．５５．５５．５５．５５．５５．５

５．５５．５５．５５．５５．５５．５５．５

４．１４．１４．１４．１４．１４．１４．１

５．８５．８５．８５．８５．８５．８５．８

５．５５．５５．５５．５５．５５．５５．５

５．９５．９５．９５．９５．９５．９５．９

．１．１．１．１．１．１．１

．３．３．３．３．３．３．３

５．１５．１５．１５．１５．１５．１５．１

４．８４．８４．８４．８４．８４．８４．８

４．８４．８４．８４．８４．８４．８４．８

４．９４．９４．９４．９４．９４．９４．９

４．５４．５４．５４．５４．５４．５４．５

４．８４．８４．８４．８４．８４．８４．８

４．５４．５４．５４．５４．５４．５４．５

４．６４．６４．６４．６４．６４．６４．６

４．８４．８４．８４．８４．８４．８４．８

４．９４．９４．９４．９４．９４．９４．９

４．７４．７４．７４．７４．７４．７４．７４．７４．７４．７４．７４．７４．７４．７６．３６．３６．３６．３６．３６．３６．３

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶ ㌶㌶ ㌶㌶ ㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

㌶㌶ ㌶㌶ ㌶㌶㌶
㌶㌶㌶㌶㌶㌶㌶

４．７４．７４．７４．７４．７４．７４．７

４．６４．６４．６４．６４．６４．６４．６

４．３４．３４．３４．３４．３４．３４．３

４．９４．９４．９４．９４．９４．９４．９

４．４４．４４．４４．４４．４４．４４．４

４．６４．６４．６４．６４．６４．６４．６

４．１４．１４．１４．１４．１４．１４．１

４．８４．８４．８４．８４．８４．８４．８

４．５４．５４．５４．５４．５４．５４．５

４．５４．５４．５４．５４．５４．５４．５

４．１４．１４．１４．１４．１４．１４．１

４．１４．１４．１４．１４．１４．１４．１

５．５５．５５．５５．５５．５５．５５．５

４．６４．６４．６４．６４．６４．６４．６

４．４４．４４．４４．４４．４４．４４．４４．２４．２４．２４．２４．２４．２４．２

５．３５．３５．３５．３５．３５．３５．３

４．１４．１４．１４．１４．１４．１４．１

４．４４．４４．４４．４４．４４．４４．４

５５５５５５５

５．２５．２５．２５．２５．２５．２５．２

５．１５．１５．１５．１５．１５．１５．１

４．６４．６４．６４．６４．６４．６４．６

５．４５．４５．４５．４５．４５．４５．４

４．７４．７４．７４．７４．７４．７４．７

花の木団地花の木団地花の木団地花の木団地花の木団地花の木団地花の木団地

花の木北公園花の木北公園花の木北公園花の木北公園花の木北公園花の木北公園花の木北公園

森　町森　町森　町森　町森　町森　町森　町

龍華保育園龍華保育園龍華保育園龍華保育園龍華保育園龍華保育園龍華保育園

専想寺専想寺専想寺専想寺専想寺専想寺専想寺

にこにこ公園にこにこ公園にこにこ公園にこにこ公園にこにこ公園にこにこ公園にこにこ公園

花の木南公園花の木南公園花の木南公園花の木南公園花の木南公園花の木南公園花の木南公園

ワイドマートＤ＆ＦワイドマートＤ＆ＦワイドマートＤ＆ＦワイドマートＤ＆ＦワイドマートＤ＆ＦワイドマートＤ＆ＦワイドマートＤ＆Ｆ

村上歯科医院村上歯科医院村上歯科医院村上歯科医院村上歯科医院村上歯科医院村上歯科医院森町西公民館森町西公民館森町西公民館森町西公民館森町西公民館森町西公民館森町西公民館
公公公公公公公

ニューグロリア清風ニューグロリア清風ニューグロリア清風ニューグロリア清風ニューグロリア清風ニューグロリア清風ニューグロリア清風

河野脳神経外科河野脳神経外科河野脳神経外科河野脳神経外科河野脳神経外科河野脳神経外科河野脳神経外科

皆
春

１
号

都
市

下
水

路
皆

春
１

号
都

市
下

水
路

皆
春

１
号

都
市

下
水

路
皆

春
１

号
都

市
下

水
路

皆
春

１
号

都
市

下
水

路
皆

春
１

号
都

市
下

水
路

皆
春

１
号

都
市

下
水

路

すみれ団地すみれ団地すみれ団地すみれ団地すみれ団地すみれ団地すみれ団地

すみれ中央公園すみれ中央公園すみれ中央公園すみれ中央公園すみれ中央公園すみれ中央公園すみれ中央公園

すみれ南公園すみれ南公園すみれ南公園すみれ南公園すみれ南公園すみれ南公園すみれ南公園

森　町森　町森　町森　町森　町森　町森　町

クク クク クク ク店店 店店 店店 店Ａ
大

分
Ａ

大
分

Ａ
大

分
Ａ

大
分

Ａ
大

分
Ａ

大
分

Ａ
大

分

県
道
鶴
崎
大
南

線
県

道
鶴
崎
大
南

線
県

道
鶴
崎
大
南

線
県

道
鶴
崎
大
南

線
県

道
鶴
崎
大
南

線
県

道
鶴
崎
大
南

線
県

道
鶴
崎
大
南

線

市
道
 森

町
6
号
線

市
道
 森

町
6
号
線

市
道
 森

町
6
号
線

市
道
 森

町
6
号
線

市
道
 森

町
6
号
線

市
道
 森

町
6
号
線

市
道
 森

町
6
号
線

市道 森町5号線
市道 森町5号線
市道 森町5号線
市道 森町5号線
市道 森町5号線
市道 森町5号線
市道 森町5号線

市
道
 す

み
れ
団
地
20
号
線

市
道
 す

み
れ
団
地
20
号
線

市
道
 す

み
れ
団
地
20
号
線

市
道
 す

み
れ
団
地
20
号
線

市
道
 す

み
れ
団
地
20
号
線

市
道
 す

み
れ
団
地
20
号
線

市
道
 す

み
れ
団
地
20
号
線

市道 すみれ
団地32号線

市道 すみれ
団地32号線

市道 すみれ
団地32号線

市道 すみれ
団地32号線

市道 すみれ
団地32号線

市道 すみれ
団地32号線

市道 すみれ
団地32号線

市道 花の木団地１号線市道 花の木団地１号線市道 花の木団地１号線市道 花の木団地１号線市道 花の木団地１号線市道 花の木団地１号線市道 花の木団地１号線

施工箇所施工箇所施工箇所施工箇所施工箇所施工箇所施工箇所